253
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
A
nz
ug

Pull studs
S 20x2, mit Sägegewinde
S 20x2, with saw thread
Größe /
Size
G G1
D1
mm
D3
mm
L1
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 40 M 16 S 20x2 16,6 17 58 l 13-9886B-40-58 11,40
MAS BT, 45°
MAS BT, 45°
Größe /
Size
G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 30 M 12 11 7 13 43 24 l 13-9882B-30-45 7,30
SK 40 M 16 15 10 17 60 35 l 13-9882B-40-45 5,60
SK 50 M 24 23 17 25 85 45 l 13-9882B-50-45 8,40
MAS BT, 60°
MAS BT, 60°
Größe /
Size
G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 30 M 12 11 7 13 43 24 l 13-9882B-30-60 8,40
SK 40 M 16 15 10 17 60 35 l 13-9882B-40-60 5,60
SK 50 M 24 23 17 25 85 45 l 13-9882B-50-60 8,40
MAS BT, 90°
MAS BT, 90°
MAS BT, 45°, mit Bohrung
MAS BT, 45°, with bore
Größe /
Size
G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 40 M 16 15 10 17 60 35 l 13-9882B-40-90 5,60
SK 50 M 24 23 17 25 85 45 l 13-9882B-50-90 8,40
Größe /
Size
G
D1
mm
D2
mm
D3
mm
D4
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 40 M 16 15 10 17 7 60 35 l 13-9882A-40-45 5,60
SK 50 M 24 23 17 25 11,5 85 45 l 13-9882A-50-45 8,40
Order no.
Order no.